

Dziekan

Nr zamówienia ZZ/263/009/D/023

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniach 09.11-10.11.2023 r. wpłynęły pytania do postępowania na dostawę laboratoryjnego pieca komorowego na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/263/009/D/2023, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się piec o wymiarach komory 90 x 150 x 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pieca o wymiarach komory 90 x 150 x 150 mm.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się wymiary gabarytowe 470 x 1020 x 630 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów gabarytowych 470 x 1020 x 630 mm.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się moc pieca 3 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mocy pieca 3 kW

Pytanie 4:

Czy dopuszcza się ciężar 75 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciężaru 75 kg.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści piec z ciągłą temperaturą pracy wynoszącą 1750°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pieca z ciągłą temperaturą pracy wynoszącą 1750°C.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści moc 6.200 [W] oraz 2 fazowe zasilanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mocy 6.200 [W] oraz 2 fazowego zasilania.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści piec o wadze 96 kg netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pieca o wadze 96 kg netto.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści obudowę wykonaną ze stali pokrytej powłoką epoksydową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obudowy wykonanej ze stali pokrytej powłoką epoksydową.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści:

Wymiary wewnętrzne szer. x wys. x głęb. : 115x150x175 [mm]

oraz wymiary zewnętrzne produktu szer. x wys. x głęb. 467x920x634 [mm]?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów wewnętrznych szer. x wys. x głęb. : 115x150x175 [mm]

oraz wymiarów zewnętrznych produktu szer. x wys. x głęb. 467x920x634 [mm].

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści pojemność 3 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojemności 3 l.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści komin wylotowy gazów procesowych na górnej ścianie

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komina wylotowego gazów procesowych na górnej ścianie.

Zamawiający nie dopuszcza zmian w specyfikacji ze względu na ograniczenia miejsca oraz dostępnego przyłącza elektrycznego – piec musi spełniać podane w opisie wymagania.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 07.11.2023r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański